— 1—

上海市长宁区建设和管理委员会文件

长建委发〔2023〕62号

关于环绿路积水点改造工程设计方案

（初步设计深度）的批复

上海市长宁区市政工程管理中心：

你单位《关于上报环绿路积水点改造工程设计方案（初步设

计深度）的请示》（长市管中心〔2023〕3号）及相关设计报告

收悉。经研究，批复如下：

一、为缓解环绿路及周边小区的积水问题，切实保障区域防

汛排水安全，补齐环绿路市政雨水管网空白区域，原则同意你单

位上报的环绿路积水点改造工程初步设计报告。

二、原则同意该项目的工程规模和设计标准。工程范围：北

至虹桥路 2545弄（上海中通虹桥商务酒店有限公司），南至虹桥

— 2—

路 2451弄（樱花园），长度约 490米。主要工程内容：在环绿路

补充新建 DN600市政雨水管道，同步在低洼地块的排水明沟处补

充设置 3处雨水接出点，通过 3根 DN400雨水接出管将地块内的

雨水接入至拟新建的环绿路 DN600市政雨水主管。

三、工程投资。经审核，本工程概算总投资 398.78万元，

其中建筑安装工程费 341.64万元，工程建设其他费 38.15万元，

预备费 18.99万元。资金来源为区财政。

四、本项目建设的法人单位为长宁区市政工程管理中心。

五、请你单位据此抓紧开展项目前期工作，并严格按照《上

海市长宁区区级城市维护项目管理办法》做好项目实施和监督管

理等工作。

特此批复。

上海市长宁区建设和管理委员会

2023年 9月 13日

长宁区建设和管理委员会 2023年9月27日印发